
   
  

 

 

 
   
 
 
 
 
 
 

 

 
                          
 
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Hlavní rozhodčí     Pálek Ondřej 
 První asistent        Hodek Jakub 
 Druhý asistent       Fišer Miroslav 
 Delegát utkání       Vancl Antonín 

MFK Dobříš 
17.08.2019 
v 10:15 hod 
2. kolo  

 

A   R   I   T   M   A 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                       
1919                 SK Aritma Praha                 2019 

 

Fortuna Divize B - 2019 / 2020 
 

 



Klubové aktuality 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozhovor s Tomášem Kubrem sportovním manažerem klubu a 
trenérem A mužstva před zahájením divizní sezóny 2019/20 

 
 

 
Nová místa i soupeři, Aritma si zkusí divizi B. V závěru minulé sezony oslavila 
divizní Aritma sto let existence a před týmem z Vokovic stojí další výzva. Mužstvo 
trenéra Tomáše Kubra si po letech strávených v divizní skupině A vyzkouší pro 
změnu béčko. „Bude hodně důležité, jak zvládneme start,“ pohlíží do budoucnosti 
Kubr. 
 

Do startu divize zbývají dva týdny, do předkola MOL Cupu necelý týden. Zvládli jste 
v přípravě vše, jak jste si představoval?  
Začali jsme 12. července, měli jsme mini soustředění v rámci Aritmy, došlo i na kola. Zvládli jsme 
trénovat čtyřikrát v týdnu. Hodně jsme v létě zkoušeli, takže dostávali prostor všichni hráči, abych 
je viděl v akci. Někdy to bylo možná pod vlivem únavy v přípravných zápasech trochu syrové, ale 
šlo hlavně o to, aby měli hráči šanci ukázat se. 

Dostali jste se do divize B, těšíte se na nové stadiony a soupeře? 
Bude to pro nás po těch letech ve skupině A o dost jiné. V tuhle chvíli jsou tam pro nás soupeři 
hodně nečitelní, snad s výjimkou Dobříše, kterou známe. Když jsme byli v áčku, tak se stačilo 
podívat na jeden zápas na videu a věděli jsme, jak to je, co  můžeme čekat. Soupeře jsme znali. 
Tady nás trenéry čeká hodně práce. 

V tomhle směru si nemůžete nic nadělat, když se v přípravě hodně zkouší, že? 
Přesně tak. Ale musíme to zmapovat. Teď v přípravě by nám sledování soupeřů nic moc 
neukázalo, bylo by to o ničem, točí se sestavy, zkoušejí se hráči. To je stejné jako u nás. V přípravě 
není nouze o překvapení, kdy se tým z nižší soutěže vytáhne na silnějšího. Jenže jeden přípravný 
zápas nic neřeší, důležité budou až mistráky. 

Trenér Meteoru Fíček si pochvaloval, jak jeho svěřenci přistoupili k přípravě, že 
měli dobrou účast na trénincích a hráči dřeli. Jak na tom byla v létě Aritma?  
V tomhle směru u nás nikdy problém nebyl. Kluci chodí pořád poctivě, takže jsme asi trochu 
zmlsaní. Ale tohle na Aritmě prostě funguje dlouhodobě. Je to samozřejmě moc dobře, jak k tomu 
všemu kluci přistupují. 

Mluvil jste o zkoušení hráčů. Proměnil se kádr týmu během léta hodně?  
Kdepak. Pro nás je důležité právě to, že tým zůstal pohromadě. Největší obměnou jsme si prošli 
loni v létě, k tomu se pak přidalo zranění Hrabáka. Těch změn bylo tehdy opravdu hodně. Teď 
jsou u nás tři hráči na zkoušku. 

Takže se dá počítat s relativně menším zásahem do mužstva? 
Tři hráče zkoušíme a ještě čekáme, jak to dopadne ve dvou klubech, které by mohly případně dva 
hráče uvolnit kvůli přetlaku v jejich kádru. Když vezmu, že se s námi připravují i tři naši 
dorostenci, tak nás bývá na tréninku pětadvacet, což je podle mě plně dostačující. Není třeba kádr 
tolik doplňovat. Co ještě můžu prozradit, že zkoušíme ofenzivní a krajní hráče. 
 

S jakým plánem ohledně umístění půjdete do sezony? 
Jak už jsem říkal, soupeře pořádně neznáme, takže pro nás bude hodně důležitý start do sezony. 
Když budou výsledky dobré, hráči snáze přijmou, že cesta, po níž jdeme, je správná.  Jsme 
pokorní, to v každém případě, víme, že jdeme do těžké soutěže. Až začátek nějak zvládneme, pak 
se můžeme bavit, co dál. 
 

Čeká vás jen jedno derby. Mrzí vás to?  
Když si promítnete minulé sezony, tak my jsme derby zase tolik nehráli. Když jsme měli ve 
skupině Motorlet a Admiru, bylo to určitě zajímavé. Derby jsou fajn, ale už jsme si zvykli, že je jich 
málo. Teď je z pražských týmů v divizi už jen Meteor, takže jedno derby nás čeká. Ve skupině B 
bude méně cestování, takže se utkáme se soupeři, ke kterým  to nemáme daleko, jako je třeba 
Kladno. 
 
 

  

Projekt pro pražské MŠ a ZŠ 

https://www.fotbalpraha.cz/projekt/1-muj-prvni-klub
https://www.fotbalpraha.cz/projekt/1-muj-prvni-klub
https://www.fotbalpraha.cz/projekt/9-fotbalove-besedy
https://www.fotbalpraha.cz/projekt/9-fotbalove-besedy
https://www.fotbalpraha.cz/projekt/9-fotbalove-besedy
https://www.fotbalpraha.cz/projekt/9-fotbalove-besedy


A mužstvo – soupiska 2019/20  
 

S o u p i s k a  A  t ý m u  –  p o d z i m  2 0 1 9 
 

brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Nussbauer Michal 2000 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

obránce Savulkin Nikita 2000 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Rys  Petr 1996 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Hobza  Jakub 2000 

záložník Kocour  Daniel 1999 

záložník Hrabák Lukáš 1980 

záložník Maršál  Jan 2000 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Baran  David 1996 

útočník Glasnovič Marin 1995 
 
 

Změny v kádru během letní přestávky 
 

Příchody: Marin Glasnovič (návrat z Německa), Petr Rys (Jablonec), Nikita  Savulkin 
(z dorostu),  Jan Maršál (z dorostu), Teodoro Lelitro (Slavia Praha), Jakub Hobza 
(Zbuzany), Michal Nussbauer (Bohemians Praha) 
 

Odchody: David Macháček (Hostivař), Nikita Bychkov 1995 přeřazen do B mužstva 
 

Realizační tým 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce středočeského klubu MFK Dobříš. 

V dnešním divizním utkání hostíme nám dobře známý středočeský tým MFK Dobříš, 
který s námi do loňského roku učinkoval v divizní skupině B. V posledních letech před 
postupem do divize hrál náš dnešní soupeř vždy v popředí tabulky Plzeňského 
krajského přeboru a na konci sezóny 2016/17 využil příležitosti a postoupil 
administrativně do divize. V prvním kole porazila Dobříš na pokutové kopy 13:12 na 
domácí půdě zkušené Neratovice, když v normální hrací době skončilo utkání 0:0.  
    

Soupiska MFK Dobříš 
 

Brankáři: Weber Radim (1983)  

Hráči do pole: Procházka Radek (1989), Pokorný David (1992), Talůžek Robert (1983), Liška Jan 

(1992), Puchmajer Ondřej (1998), Junek Patrik (1997), Maryška Štěpán (1993), Machač Vojtěch 

(1993), Kozohorský Pavel (1992), Kopečný Vít (1993), Šrain Jan (1997), Chýla Ondřej (2000), 

Petrlík Adam (1999), Fic Zdeněk (1993), Fiala Jan (2000) 
 

Trenér: Dort Filip  Asistent trenéra:  Karas Jan, Hemr Martin  Vedoucí: Máša Josef 
 

 

MFK Dobříš je středočeský fotbalový klub, který byl založen v  roce 1922. Brzy po 
založení so dobříšský klub určil i své klubové barvy – černou a bílou.  Ve třicátých 
letech hrál klub svá mistrovská utkání pod Podbrdskou župou fotbalovou. Po válce 
změnil klub poprvé svůj název, kdy z SK Dobříš se stal Sokol Dobříš. V padesátých a 
šedesátých letech hrála Dobříš v krajských soutěžích. V roce 1988 klub poprvé 
vstoupil do divize. V dalších letech se klub pohyboval opět v krajských soutěžích, ale 
mezi lety 2005/2010 přišel pád dobříšského fotbalu a A mužstvo se ocitlo až v I.B 
třídě. Poté se v klubu začalo koncepčně pracovat s mládeží, Áčko postoupilo zpět do 
krajského přeboru a od roku 2016 reprezentuje klub v divizních soutěžích 
 

 

Poslední vzájemná utkání 
 

Divize A - 2018/19 ARITMA – Dobříš    1:2 pk Dobříš – ARITMA   1:2 

Divize A - 2017/18 ARITMA – Dobříš    2:1 Dobříš – ARITMA   0:3    
 

MFK Dobříš - umístění v posledních 5 letech 

2018/19 Divize A     14. místo  

2017/18 Divize A     10. místo  

2016/17 Divize A       7. místo  

2015/16 Středočeský krajský přebor       5. místo (administrativní postup) 

2014/15 Středočeský krajský přebor       8. místo  

MFK Dobříš 
Klub založen v roce 1922 

  



A mužstvo – odehráno 
 

Po statečném výkonu v poháru končíme 

MOL Cup – 1. kolo, 14.08.2019 

SK ARITMA PRAHA – FK Admira Praha 

0:1 (0:1)  

Branky: 19. Martinic 

Karty: ŽK 50. Krůta – ŽK 66. Macháček, ŽK 75. Vávra 

Diváci: 150 

SK Aritma Praha: SK Aritma Praha: Roub – Bedrna (81. Hobza), Beneš, Turbák, 
Troníček (K), Kocour, Vávra (66. Junek), Pivrnec, Podobský (66. Rys), Baran, Turák 

 
 

Utkání se po dohodě obou soupeřů nakonec odehrálo na hřišti hostujícího týmu 
v Kobylisích. Aritma oproti vítěznému diviznímu utkání v České Lípě nechala 
odpočívat sedm hráčů základní sestavy a šanci tak dostali hráči širšího kádru. Naši 
hráči nezklamali, podali velmi bojovný výkon, ale Admira byla o něco fotbalovější a 
brankou z 19. minuty postoupila na náš úkor do dalšího kola. 
                      
 

Přes divizního soupeře postup do dalšího kola 

MOL Cup - předkolo, 04.08.2019 

TJ Rokycany – SK ARITMA PRAHA 

1:2 (0:2)  

Branky: 10. Senft – 52. Polom 

Karty: ŽK 50. Krůta – ŽK 66. Macháček, ŽK 75. Vávra 

Diváci: 161 

SK Aritma Praha: SK Aritma Praha: Stareček – Bedrna, Beneš, Frnoch, Ielitro, 

Troníček (C), Rys, Baran (78. Modr), Podobský (64. Podobský), Polom, Štohanzl (89. 

Turák).  
Náhradníci: Modr, Pivrnec, Roub, Junek, Turák, Turbák 

Začátek zápasu vyšel lépe hostům z Vokovic. Dlouhé nakopávané míče obránci Aritmy 
od počátku utkání v klidu sbírali a hned v zárodku narušovali hru domácích. V sedmé 
minutě se modrobílí dostali do vedení, když brankáře Houdka prostřelil Honza Beneš. 
Situace se opakovala ve 37. minutě, kdy hosté opět využili chybu Rokycan ve středu 
hřiště a David Baran zvýšil na 2:0 pro Aritmu. Ve druhém poločase se domácí výrazně 
zlepšili, Aritmu zatlačili a v 53. minutě z penalty snížili na 1:2. Vzápětí mohli vyrovnat, 
ale modrobílé hosty zachránilo břevno. Další průběh zápasu si již Aritma pohlídala a 
postoupila do prvního kola MOL Cupu. 



A mužstvo – odehráno 
 

Po vyzrálém výkonu vezeme na úvod tři body  

1. kolo – Divize B, 10.08.2019 

FK Arsenal Česká Lípa – SK ARITMA 

0:2 (0:2)  

Branky: 8. Rys, 23. Štohanzl 

Karty: ŽK 58. , 72. ČK 72. Migl,  ŽK 79. Duda, ŽK86. Kaňkovský – ŽK 70. Frnoch, ŽK 
89. Rys 

Diváci: 250 

SK Aritma Praha: Stareček – Bedrna, Modr (90. Kocour), Frnoch, Lelitro, Polom, 
Troníček (K), Turák (64. Junek), Rys (89. Pivrnec), Baran (72. Turbák), Štohanzl (81. 
Beneš) 
 

Hostující Aritmu poslala  do vedení nová posila z Jablonce Petr Rys už v 7. minutě a ve 
22. zvýšil na 2:0 Honza Štohanzl. Domácí, kteří dohrávali bez vyloučeného Mígla, 
žádnou odpověď na velmi dobrou hru Aritmy nenašli. „Utkání jsme nezvládli, protože 
jsme v prvním poločase do dvacáté minuty udělali dvě chyby. Soupeř nás potrestal a 
potom měl již utkání pod kontrolou. My jsme bohužel nepředvedli výkon z pohárového 
utkání, kdy jsme bojovali srdcem a nasazením. Mrzí mě nedisciplinovanost Mígla, 
který se nechal zbytečně vyloučit,“ hodnotil zápas domácí trenér Dušan Ješeta. 
„Jsem spokojený se ziskem tří bodů, vyhráli jsme zaslouženě. O soupeři jsme nic 
nevěděli, ale zvládli jsme to,“ řek kouč Aritmy Tomáš Kubr. 
 

 

 
 



A mužstvo – statistika 
 
 
 
 
 
 

Rozpis A mužstva v Divizi B, podzim 2019 

1. So 10.08.19 Česká Lípa - ARITMA 0:2 (0:2) výhra 

2. So 17.08.19 ARITMA - Dobříš 10:15  

3. So 24.08.19 SK Kladno - ARITMA 10:15  

4. So 31.08.19 ARITMA - Souš 10:15  

5. So 07.09.19 Tatran Rakovník - ARITMA 10:15  

6. So 14.09.19 ARITMA – Český Brod 10:15  

7. So 21.09.19 Ostrov - ARITMA 16:30  

8. so28.09.19 ARITMA – Meteor Praha 10:15  

9. Ne 06.10.19 Louny - ARITMA 16:00  

10. So 12.10.19 ARITMA - Slaný 10:15  

11. So 19.10.19 Štětí - ARITMA 10:15  

12. So 26.10.19 ARITMA - Březová 10:15  

13. So 02.11.19 Neratovice - ARITMA 10:15  

14. So 09.11.19 Chomutov - ARITMA 10:15  

15. So 16.11.19 ARITMA – Brandýs n. Labem  10:15  
 

 

Přípravná utkání během letní přípravy 

20.7. Ostrá (divize) ARITMA 3:3 (2:1) 

24.7. Mladá Boleslav B (ČFL) ARITMA 3:2 (3:1) 

27.7. Poříčí (Střed. krajský přebor) ARITMA 0:9 (0:4) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize B - tabulka po 1. kole 
1. Český Brod 1 1 0 0 0 5:1 3 
2. Souš 1 1 0 0 0 4:1 3 
3. Slaný 1 1 0 0 0 3:1 3 
4. ARITMA 1 1 0 0 0 2:0 3 
5. Březová 1 1 0 0 0 2:1 3 
6. Ostrov 1 0 1 0 0 3:3 2 
7. Brandýs 1 0 1 0 0 0:0 2 
8. Dobříš 1 0 1 0 0 0:0 2 
9. Meteor Praha 1 0 0 1 0 3:3 1 
10. Neratovice 1 0 0 1 0 0:0 1 
11. Chomutov 1 0 0 1 0 0:0 1 
12. Kladno 1 0 0 0 1 1:2 0 
13. Tatran Rakovník 1 0 0 0 1 1:3 0 
14. Česká Lípa 1 0 0 0 1 0:2 0 
15. Štětí  1 0 0 0 1 1:4 0 
16. Louny 1 0 0 0 1 1:5 0 

 
 

Poslední odehrané kolo  
Brandýs - Chomutov 0:0 (p. 4:2) Český Brod - Louny 5:1 

Rakovník - Slaný 1:3 Česká Lípa - ARITMA 0:2 

Kladno - Březová 1:2 Ostrov – Meteor Pha 3:3 (p. 3:1) 

Souš - Štětí 4:1 Dobříš - Neratovice 0:0 (p. 13:12) 
 
 
 

Aktuálně hrané 2. kolo 

So 17.8.2019 
 

SK ARITMA – MFK Dobříš 10:15 

SK Štětí – TJ Tatran Rakovník 10:15 

FK Neratovice Byškovice – SK Kladno 10:15 

FC Chomutov – FK Meteor Praha VIII 10:15 

FK Brandýs n. Labem – FK Arsenal Česká Lípa 10:15 

FK Olympia Březová – FK Baník Souš 15:00 

SK Slaný – SK Český Brod 17:00 

Ne 18.8.2019 FK SECO Louny  – FK Ostrov 17:00 
 

Příští 3. kolo 

So 24.8.2019 
 

SK Kladno – SK ARITMA 10:15 

TJ Tatran Rakovník - FK Olympia Březová 10:15 

FK Baník Souš -  FK Neratovice Byškovice  15:00 

SK Český Brod – SK Štětí 17:00 

FK Ostrov – SK Slaný 17:00 

FK Arsenal Česká Lípa – FC Chomutov 17:00 

MFK Dobříš – FK Brandýs nad Labem  17:00 

Ne 25.8.2019 FK Meteor Praha VIII - FK SECO Louny    10:15 



B mužstvo  
 

Na úvod porážíme expřeborový ABC Braník 

I.A třída, skupina B – 1. kolo, 11.08.2019 

SK ARITMA PRAHA B – ABC Braník 

3:2 (1:1)  

Branky: 43. Moravec (pk), 60. Hobza, 68. Vágner – 38., 57.  Neveršil  

Karty: ŽK 70. Adámek, ŽK 81.  Moravec 

Diváci: 30 

SK Aritma Praha: SK Aritma Praha: Roub – Racocha, Tománek (91. Mírek), 
Kyliánek (60. Savulkin), Vágner, Brych, Adámek, Moravec, Podobský, Vávra, Hobza 
(69. Bychkov) 
 

Naše béčko se na úvod soutěže vytáhlo a přes nepříznivý stav dokázalo 
zdolat expřeborový ABC Braník. 
Soupeř se nejprve ujal vedení ve 38. minutě, ale naštěstí ještě před poločasem 
srovnal na 1:1 z pokutového kopu kapitán Viktor Moravec. Podruhé šel Braník do 
vedení v 58. minutě, ale naše rezerva zareagovala fantasticky a brankami nové posily 
ze Zbuzan  Hobzy (60. minuta) a Vágnera z 68. minuty zápas obrátila na konečných 
3:2. O tomto víkendu zajíždí naše béčko na hřiště Loko Vltavín B.                      

 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2019 

1. ARITMA B ABC Braník 3:2 (1:1) 17:00 

2. Loko Vltavín B ARITMA B So 17.8.2019 14:00 

3. ARITMA B Střešovice 1911 Ne 25.8.2019 17:00 

4. Stodůlky ARITMA B Ne 1.9.2019 17:00 

5. ARITMA B Řeporyje Ne 8.9.2019 17:00 

6. Dolní Chabry ARITMA B Ne 15.9.2019 16:30 

7. ARITMA B Modřany Ne 22.9.2019 16:30 

8. Př. Kopanina B ARITMA B Ne 29.9.2019 16:00 

9. ARITMA B Zlíchov Ne 6.10.2019 16:00 

10. Zbraslav ARITMA B Ne 13.10.2019 15:30 

11. ARITMA B Slivenec Ne 20.10.2019 15:30 

12. Libuš ARITMA B Ne 27.10.2019 14:30 

13. ARITMA B Nebušice Ne 3.11.2019 14:00 

14. ARITMA B 1999 Praha Ne 10.11.2019 14:00 

15. Čechie Smíchov ARITMA B Ne 17.11.2019 13:30 



Mládežnická mužstva - dorost 
 
 
 

Starší dorost U 19 si minulý víkend v generálce před dnešním těžkým divizním duelem 
proti Sedlčanům s chutí zastřílel . Mladší dorost to měl o malinko obtížnější a generálku 
zvládl taktéž dobře. 
Za krásného nedělního počasí odehrál starší i mladší dorost zápasy na hřišti Střešovic, 
kterým patří velké díky, že se hrálo na přírodní trávě. U19 přehrála a jednoznačně 
vyhrála nad vrstevníky ze Střešovic. Za soupeře nastoupili i naši bývalí hráči bratři 
Ridzakové a Kučera. Hlavně první poločas byl hodně povedený a soupeř nestačil 
našemu tempu.   
 
 Aritma U19 - Střešovice U19  13:2  ( 9:0 ) 
 
 Aritma U17 - Střešovice U17  5:3 ( 3:1 ) 
 
 

 
 

 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – podzim U19 U17 

2. so 17.08.19 ARITMA TJ T. Sedlčany 13:00 15:15 

3. ne 25.08.19 Vejprnice ARITMA 10:00 12:15 

1. st 28.08.19 FK Jun. Strakonice ARITMA 15:15 17:30 

4. so 31.08.19 ARITMA TJ Malše Roudné 13:00 15:15 

5. so 07.09.19 Přeštice ARITMA 10:00 12:15 

6. so 14.09.19 ARITMA SŠ Plzeň 13:00 15:15 

7. so 21.09.19 Klatovy ARITMA 10:00 12:15 

8. so 28.09.19 ARITMA Loko ČB 13:00 15:15 

9. ne 06.10.19 Doubravka ARITMA 10:00 12:15 

10. so 12.10.19 ARITMA Hořovicko 13:00 15:15 

11. ne 20.10.19 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 10:00 12:15 

12. so 26.10.19 ARITMA SKP ČB 13:00 15:15 

13. so 02.11.19 Spartak Příbram ARITMA 10:00 12:15 

14. so 09.11.19 Petřín Plzeň B ARITMA 10:15 12:30 

15. so 16.11.19 ARITMA Táborsko B 13:00 15:15 

 

 

Česká divize sk. A dor. U19  a U17 – konečné umístění 2018/19 

U 19 5. místo (ze 16 týmů ) 30     15  2    3    10   88:54      52 

U 17    3. místo (ze 16 týmů) 30     20   2    1    7  109:44       65 

 

         



Mládežnická mužstva - žáci 

 

Česká divize starších žáků 2019/20 (skup. A) U 1 5 U 1 4 

3. so 24.08.19 ARITMA Petřín Plzeň 12:15 14:00 

4. ne 01.09.19 ARITMA Admira Praha 15:15 17:00 

5. so 07.09.19 SK Kladno ARITMA 13:30 15:15 

6. ne 15.09.19 ARITMA FC Písek 14:45 16:30 

7. ne 22.09.19 Motorlet Praha ARITMA 10:00 12:00 

8. ne 29.09.19 ARITMA Táborsko 14:15 16:00 

9. so 05.10.19 Střešovice 1911 ARITMA 12:45 14:45 

10. ne 13.10.19 ARITMA ABC Braník 13:45 15:30 

11. ne 19.10.19 Junior Praha  ARITMA 10:45 12:45 

2. so 26.10.19 Tempo Praha ARITMA 12:30 14:30 

1. so 02.11.19 ARITMA SKP Č. Buděj. 10:00 11:45 
 

Česká divize starších žáků U15  a U14 –umístění 2018/19 

U 15 7. místo (ze 12 týmů) 22  6   4   0  12   32:57   26 

U 14 10. místo (ze 12 týmů) 22  7   0    0  15  28:64   21 

                         

Česká liga mladších žáků 2019/20 (skup. A)  U 1 3 U 1 2 

3. so 24.08.19 ARITMA FK J. Strakonice 10:00 

4. so 31.08.19 Viktoria Plzeň ARITMA 14:00 

5. so 07.09.19 ARITMA FC Písek 10:00 

6. so 14.09.19 Petřín Plzeň ARITMA 15:00 

7. so 21:09.19 ARITMA 1. FK Příbram  10:00 

8. Volný los 

9. so 05.10.19 ARITMA FC MAS Tábor 10:00 

10. so 12.10.19 SKP Č. Buděj. ARITMA 11:00 

11. so 19.10.19 ARITMA CU Bohemians 10:00 

2. so 27.10.19 AC Sparta ARITMA 15:00 

1. so 03.11.19 Dyn. Č. Buděj. ARITMA 10:00 
/19 

Česká liga mladších  žáků U13 a U12 –umístění 2018/19 

U 13  6. místo (ze 12 týmů ) 22     8    2   12   74:98    26 

U 12 12. místo (ze 12 týmů) 22     2   2    18   49:153     8 

 



Klubová oznámení 
 

 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 
130 stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. 
V publikaci naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i 
další klubové suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě 
nebo na objednání na adrese klubu.  

 

     
 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     


